
 

 
 
Dipartimento di Ingegneria Industriale          
Sede: Via Gradenigo 6/A 
35131 – Padova        
C.F.: 80006480281 
Partita IVA: 00742430283   

Progetto Integrazione di fattori umani e produttivi in sistemi collaborativi 
e automatici, presentato presso il Dipartimento di Psicologia Generale 
(DPG), dipartimento capofila per l’Ateneo di Padova per lo Spoke 5, 

programma di ricerca dell’Ecosistema dell’innovazione “Interconnected 
Nord-Est Innovation Ecosystem – iNEST”, a valere sulle risorse del 

Piano Nazionale per la Ripresa e la Resilienza (PNRR), M4C2 – 
Investimento 1.5, creazione e rafforzamento di “Ecosistemi 

dell’Innovazione per la sostenibilità”, finanziato dall’Unione Europea, 
NextGenerationEU – codice identificativo ECS_00000043, CUP 

C43C22000340006 – PI DII prof. Riccardo Minto 
 

 
  

 
 

  

Rep.n. / Record no. 275 -2024 Prot. n. 3471 del / dated 18/06/2024 - Fascicolo / file 2024-III/13.50 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione n. 2024DII066 per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale – 
Vincitrice: dott.ssa Irene GRANATA 

 

                                                                       IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale in data 27 maggio 2024, dal titolo relativo 
al progetto di ricerca dal titolo “Definizione e ottimizzazione di fattori di influenza in sistemi robotici 
collaborativi” nell’ambito del progetto PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.5 - Avviso “Ecosistemi 
dell’Innovazione” - D.D. n. 3277/2021–- notifica Decreto Direttoriale di concessione del finanziamento 1058 
del 23 giugno 2022 - Ecosistema dell’Innovazione “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem 
(iNEST)” ambito di intervento “4. Digital, Industry, Aerospace”, domanda di agevolazione contrassegnata 
dal codice identificativo ECS00000043, per la realizzazione del Programma di Ricerca e Innovazione dal 
titolo “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” – Spoke 5 “Smart and Sustainable 
environments (Manufacturing, working, Living)” CUP C43C22000340006", titolo progetto “Integrazione di 
fattori umani e produttivi in sistemi collaborativi e automatici”, di cui è responsabile scientifico per il DII il 
prof. Riccardo Minto;  
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 
 
                                                                      DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
1 – dott.ssa Irene GRANATA     punti     96/100 
 
 



   

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE  
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 2 

Art 2.     di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 
 

                         GRANATA Irene                   
 

  

  

Padova, 18 giugno 2024 
                                                                                                     Il Direttore del Dipartimento      
                                                                                                       Prof. Fabrizio Dughiero 


		2024-06-18T10:41:13+0000
	Dughiero Fabrizio




